

061-880-925

u 27. 02. 2016 god.

MARVO
(naziv pravnog subjekta)

Račun br. _____

Za RADISNIČI SROTO - HODOVINA

Red. br.	Naziv robe - usluge	Jed. mjere	Količina	Cijena	IZNOS
1	CGIANT	m	60	5,75	345,00
2	UACI	m	10	4,00	40,00
3	510 NOFIX	m	10	2,00	20,00
4	BLOK BETON	m	125	0,95	118,75
5	DASNA 3m	m ³	0,45	230,00	103,50
6	PALICE GRES	m	3	10,00	30,00
7					

PLAĆENO

UKUPNO

717,25

27.02.

20/6. god.

(naziv pravnog subjekta)

Otpremnica br. 100/016

Adresa: _____

V broj: _____

a _____

V broj: _____

Preporučili smo Vam: 1. Vozilom _____ (registarski broj vozila) 2. Poštom 3. Brzom poštom 4. _____

Red. broj	Naziv robe - usluge	Broj artikla	Jed. mjere	Količina	Cijena	IZNOS
1.	šunak (0-10)		m ²	6	20	120,00
	medu. (0-4)		m	3	28	84,00
						204,00
					+ proviz.	50,00
						254,00

UKUPNO:

254,00

M.P.

Kontrola:

Primio:

Izdao:

[Signature]

①